$ мпrч кмурмАнскАя АкмЕмия экономики и упрАвлЕнияD

прикАз

Мурманск
2б сеrrгября 2018 rода N! 2б41104

о зачuсленuu в ЧоУ Во кМАЭУ>>
н а пр о zp шl|lvlb, в ь, с ta е z о о бр аз о в ан uя
(пр о zр aMMbt б aKall авр uаmщ
про?рамллы спецашlаmеtпа) в 2018 zоdу
(заочная форма обученuл)

По результатаL,I работы приемной комиссии ЧОУ ВО (МАЭУ) в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Спеrша.lьноgь 38.05.01 (ёконопмческая бgопасноgь)

1.1. За,п,lслпrть с 01 сентября 2018 года в ЧоУ Во кМАЭУ> студентаN{и первого ч/рса
зао.пrой формы со сроком обуrения 5 лет б мес.шIев на базе средIего профессионаJIьного

образовашtя на места по договор:lпd с оплатой стошлости обуrения слеryюпцD( абитуриентов
(в групrry ЭБ-ЗО-lб18):

основаrие: JIиrшые з€llIвJIениrI, решение приел,шtой комиссии (протокол от26,09,2018 }ф 0з118)

Ректор й', О.И. Чиркова

Проект подготовил;
Заведующий отдолом отдела договоров
и профориентации-приемнаJI комиссия

J\{b Фамилия Имя отчество Балл ЛЬ л/д
1 Аверин олег .Щмитриевич |82 041/18

2 Веселов Вячеслав Викторович 209 042l|8
J Волков Владислав Вадимович 201' 043/1 8

4 Есоян Виктор Акопович 20з 028/1 8

5 Iимофеев Михаил Геннадиевич |76 048/1 8

6 Щербаков Владислав олегович 226 044l18

В.В. Щорохиtrа